
Gültig ab: 17.08.2023

2327 - Schulzentrum Bad Salzdetfurth - 

Sibbesse-Alfeld

im Anschluss an den Ganztagsunterricht

Weihrauch
Bus  8       
Mo-Fr

RVHI        
661

Bad Salzdetfurth,Sothenbergschule 15.20
Bad Salzdetfurth,Schulzentrum 15.22

Bodenburg,Haltepunkt 15.28
Östrum,Ort 15.29
Breinum 15.31

Almstedt, Brinkweg 15.32
Almstedt,Grafelder Weg 15.33
Segeste 15.34
Petze,Untere Dorfstraße 15.37
Sibbesse,Volksbank 15.41 16.00
Möllensen 16.14
Eberholzen 16.24

:

Sibbesse,Berliner Straße 15.42 :

Westfeld,An der Alme 15.44 :

Westfeld,Ort 15.45 :

Wrisbergholzen 15.47 :

Grafelde 15.49 :

Sellenstedt 15.51 :

Adenstedt,Post 15.53 :

Adenstedt,Gasth. Schaper 15.54 :

:

Rheden 16.30
an

Sack, Ortsmitte 15.58
Abzweigung Sack 15.59
Langenholzen 16.00
Alfeld, Alter Friedhof 16:03
Alfeld, Bahnhof 16:05
Alfeld, Hannoversche Straße 16:07
Alfeld, Warzer Weg 16:08
Alfeld,Limmerburg 16:09

an

� Haltestellen werden nach Bedarf zum Ausstieg bedient

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2023-24 Owsianka Friede\Fahrpläne\FV sonstige Fahrpläne\[Bad Salzdetfurth nachmittags 17.08.23.xls]2325


